



AKERSHUS

MEDLEMSINFORMASJON høsten 2024

Kjære medlem!

Akershus høsten 2024

Så er det tid for en liten medlemshilsen igjen. Til tross for mye dårlig vær, håper jeg du har hatt en brukbar sommer. Det gjør jo godt med lyse sommerkvelder. Nå når høstmørket og litt kjøligere vær kommer sigende inn, må vi finne på ting som er hyggelige og sosialt.

Da vi var sammen på fagdagen, kom det frem ønsker om at vi skulle arrangere felles medlemsmøte med Akershus og Østfold og det vil vi nå invitere til. Vi har planlagt et felles medlemsmøte med lunsj den 30.oktober på Storebaug Hotell & Veikro kl. 13.00, der vi leier et eget rom. Stedet ligger like ved E-6, avkjøring like etter avkjøringen til Moss, så det er stort sett god vei dit og har adressen Storebaug 2, 1529 Moss.

Hvis noen ønsker å sitte på med andre, så er vi åpne for å få til litt felles samkjøring, men må ha tilbakemelding på det i litt god tid. Vi må også ha påmelding til møtet, av hensyn til lunsjen/lunsjtallerken som vil bli servert og det vil være en egenandel på kr. 100,-.

Påmelding innen 15.oktober kan gjøres til meg på e-post:

helene.kjolstad@gmail.com eller tlf. 971 10 207 og beløpet

betales til kto.: LFPS Akershus, 1286.46.11573. Si fra om evt. allergier ved påmeldingen.


Vi planlegger det som et sosialt samvær, men ønsker også ha litt diskusjoner rundt enkelte temaer og kanskje får vi noen utenfra til å komme, men det er dessverre ikke helt klart ennå. Vi vil gjerne ha

innspill fra medlemmene våre i forhold til hva du ønsker vi skal jobbe med.

Vi tenker bl.a. på turer eller andre aktiviteter vi kan dra på. Vi har undersøkt litt rundt tur med buss til et hotell el.l. hvor det kan være noen aktiviteter, men det viser seg nå at det blir veldig dyrt, prisene har skutt i været, men vi ønsker en tilbakemelding fra dere. Dette med forskjellige hjelpemidler/reparasjoner, HC-parkering, rehabiliteringsopphold og andre saker, er ting som også kan være aktuelt å diskutere.

Vi i styrene i Akershus og Østfold håper derfor at så mange som mulig har lyst og anledning til å ta en tur til Storebaug den 30.oktober.

Dagene flyr og det nærmer seg jul, så vi vil samtidig informere om at vi planlegger et julebord på Mortens kro - «der maten er go´»,

kl. 14.00 den 25.november 2024 . Adressen dit er: Trondhjemsveien 3, 1481 Hagan (Riksvei 22 mellom Gjelleråsen og Hvam). Det kommer nærmere info om dette, men vi vil bare kunngjøre dagen nå, for at du skal sette av tiden.



Med vennlig hilsen fra styret i LFPS Akershus.

Bjørn Danielsen/s/
Leder

Helene Kjølstad /s/
Nestleder/Sekretær